
 
 

Olomoucký krajský fotbalový svaz 
 

ZÁPIS č. 2 
 
 
Z jednání Hospodářské a marketingové komise O KFS dne 20. 7. 2017  
 
 
 
Přítomni:  Josef Ondroušek ( OL), Josef Mrnka (SU), Ivan Bardoň (PR) 

Pozváni:  Pavel Peřina ( sekret. KFS) 

 

Program: 

1. Vyúčtování akce Regions´Cup 2017 

2. Hospodaření KFS Olomouc 01. – 06. 2017 

3. Příspěvek 10 000,- Kč pro kluby 1A tř. a Kp KFS Olomouc 

 4.  Ekonomická směrnice KFS Olomouc 

 5. Různé 

 

 

 

Zápis : 

Ad 1)  

Mgr. J. Ondroušek zahájil druhou schůzi HK. Omluvil člena HK p. Kyjevského, který se 

z pracovních důvodů nemohl schůze zúčastnit. Další člen p. Mrnka se z důvodu kalamitní 

dopravní situace opozdil o cca 12 min. Prvním bodem bylo zhodnocení akce Regions´Cup 

v Istanbulu. Tato akce byla po ekonomické stránce úspěšná a nezatížila pokladnu KFS 

Olomouc. Po sportovní stránce ovšem nedopadla dle plánů KFS a na turnaji jsme nezískali 

žádný bod. Všechny 3 zápasy jsme prohráli.  

 

Ad 2) 

Předseda HK zaslal s předstihem všem členům komise podrobné ekonomické výsledky KFS 

Olomouc za období 01. – 06. 2017. Bylo zde konstatováno, že hospodaření probíhá dle 



schváleného rozpočtu na rok 2017. Problémem ovšem je, že v současné době jsme již měli 

obdržet dotaci na činnost 1 000 000,- Kč od FAČRu z programu MŠMT č. V. Tuto dotaci 

bychom dle zpráv z MŠMT měli obdržet do konce prázdnin tj. do 31.8.2017. Nicméně, dokud 

tato finanční částka nebude na účtu KFS, doporučuje HK omezit výdaje KFS na jen ty 

nezbytné a ostatní velmi obezřetně zvážit, zda jsou nutné. Finanční rezerva KFS v případě 

nulových příjmů je v rozsahu cca 14 měsíců.    

 

Ad 3) 

HK předloží VV KFS návrh 2 variant smluv pro kluby, každá v částce 10 000,- Kč. 

• První smlouva je určena pro kluby hrající 1 A třídu KFS Olomouc, na pořízení 

záznamové techniky dle povinnosti natáčet domácí zápasy  

• Druhá smlouva je určena pro kluby hrající KP KFS Olomouc zajištění materiálně 

technického zajištění soutěže v SR 2017/2018. 

 

Ad 4)  

HK dle doporučení VV KFS Olomouc připravila koncept Hospodářské směrnice KFS 

Olomouc. Tato směrnice bude předložena ke schválení VV KFS Olomouc na příštím zasedání 

VV KFS Olomouc v srpnu 2017 

 

AD 5) 

Další záležitosti již nebyly projednávány. 

 

 

V Olomouci 20. 7. 2017  

Mgr. Josef Ondroušek 

místopředseda O KFS a předseda HK 


